ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

№ /УЖ

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление в
собственность, аренду,
постоянное (бессрочное)
пользование, безвозмездное
пользование земельного участка,
находящегося в государственной
или муниципальной
собственности, без проведения
торгов», утвержденный
постановлением администрации
Ординского муниципального
округа от 23.11.2021 № 1408

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами
законодательства, администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)
пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов:»,
утвержденный постановлением администрации Ординского муниципального
округа от 23.11.2021 № 1408» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10 дополнить подпунктами 2.10.31. и 2.10.32. следующего
содержания:

«2.10.31. Срок для отказа по причине предоставления заявителем неполного
пакета документов - до 3 рабочих дней со дня обращения.

2.10.32. Запрещается требовать представление документов и информации,
отсутствие и (или) недостоверность которых не указывалась при первоначальном
отказе в приеме документов».

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления ИЗО Запивалову Л.Н.

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин